
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/224/2022 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/211/2022 Rady Gminy Konopnica z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Konopnica w 2022 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 572, z późn. zm.) Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/211/2022 Rady Gminy Konopnica z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Konopnica w 2022 r. - Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z 2022 r. poz. 1794, zmienionej 

uchwałą Nr XXXVII/219/2022 Rady Gminy Konopnica z dnia 27 kwietnia 2022 r. - Dziennik Urzędowy 

Województwa Lubelskiego z  2022 r. poz. 2522, § 11 ust. 1 pkt 1 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 11 Finansowanie programu:  

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu pochodzić będą z budżetu gminy:  

1) umieszczenie w schronisku, zapewnienie opieki, karmy, leczenia bezdomnym zwierzętom z terenu 

gminy Konopnica - 22 068 zł,  

1a) sterylizacja zwierząt umieszczonych w schronisku – 4500 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Tomasz Brodziak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 3254


		2022-06-22T11:30:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




